S

- is

et lux per -pe -tu - a lu ce - - - at e is

A

- is

et lux per -pe -tu - a lu - ce - - - at e - is

T

- is

et lux per -pe -tu - a lu - ce - - - at e - is

B

- is

et lux per -pe -tu - a lu - ce - - - at e - - is

Vla.

Vcl.